ARSREDOVISNING
for

JEB AB

Org.nr. 559018-5889

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2015-06-29--2016-04-30.

Innehall Sida

- forvaltningsberittelse

- resultatrdkning

- balansrikning

- stéllda sékerheter och ansvarsforbindelser
- tillaggsupplysningar

- underskrifter
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JEB AB
Org.nr. 559018-5889

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmint om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, utveckling och drift av webbaserade datasystem. Detta &r bolagets forsta
verksamhetsar.

Flerarsoversikt

2015/2016
Nettoomsattning 906 909
Resultat efter finansiella poster 247 006
Soliditet (%) 54,72

*Definitioner av nyckeltal, se tilldggsupplysningar
Resultatdisposition
Medel att disponera:

Arets resultat 7 190 752
190 752

Forslag till disposition:

Utdelning 160 000
Balanseras i ny rakning 30 752
190 752

Forslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen foreslér att utdelning ldmnas med 160 000,00 kr. vilket motsvarar 320,00 kr. per aktie.
Styrelsen foreslar att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till arsstimman.
Styrelsen anser att den f6reslagna vinstutdelningen &r forsvarlig med hinsyn till de krav som

verksamhetens art, omfattning och risker stéller pa storleken av det egna kapitalet samt bolagets
konsolideringsbehov, likviditet och stédllning i dvrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgér av arsredovisningen. Foretagsledningen
planerar inga vésentliga fordndringar av befintlig verksamhet sa som vésentliga investeringar,
forséljningar eller avveckling.

Betridffande bolagets resultat och stéllning i §vrigt hinvisas till efterfoljande resultat- och balansrékningar
med tillhorande tilldggsupplysningar.
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JEB AB
Org.nr. 559018-5889

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintdkter

Réantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat

Arets resultat
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2015-06-29
Not 2016-04-30

906 909
906 909

-358 222

1 -291 534
-10 000

-659 756

247153
1

_ -148
-147

247 006

247 006

-56 254

190 752



JEB AB
Org.nr. 559018-5889

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2016-04-30

Not

40 000
40 000

40 000

22 462
1 088
23 550

376357
376 357
399 907

439 907
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JEB AB
Org.nr. 559018-5889

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser
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2016-04-30
Not

50 000
50 000

190752
190 752
240 752

15616
61 106
116 433
6 000
199 155

439 907

Inga

Inga



JEB AB
Org.nr. 559018-5889

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Arsredovisning i

mindre aktiebolag.
Viirderingsprinciper
Materiella anldggningstillgangar

Tillampade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplysningar till resultatrikningen
Not1 Personal

Medelantal anstdllda
Medelantal anstillda mén

Léner, ersdttningar m.m.
Loner, erséttningar, sociala kostnader och

pensionskostnader har utgétt med f6ljande
belopp:

Ldner och erséttningar
Pensionskostnader
Sociala kostnader
Summa

Upplysningar till balansrikningen

ROHE Inventarier, verktyg och installationer

Inkop

Utgdende anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde
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Antal ar
5

2015/2016

1,00
1,00

193 000
20 000
65 493

278 493

2016-04-30

50 000
50 000
-10000
-10 000
40 000




JEB AB
Org.nr. 559018-5889

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not3 Eget kapital

Aktiekapital
Nyregistering 50 000
Arets resultat
Belopp vid érets utgang 50 000

Stenkullen den 1 juni 2016
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Fritt eget
kapital

190 752
190 752



